

பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி
செய்தி வெளியீடு

தே.செ.வெ.எண்.73

நாள்: 09.04.2026

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பொதுத் தேர்தல் - 2026-ஐ முன்னிட்டு, இந்திய தேர்தல் ஆணையத்தால் நியமிக்கப்பட்ட எண்.20 ஆயிரம் விளக்கு சட்டமன்றத் தொகுதி தேர்தல் செலவினப் பார்வையாளர் திரு.பவன் லால் மீனா, இ.வ.ப., (Mr. Bhavan Lal Meena, I.R.S.,) (கைபேசி எண். 89258 19472) அவர்களை, தினசரி, காலை 9 மணி முதல் 10 மணி வரை அறை எண்.306, 2வது தளம், தமிழ்நாடு அரசினர் விருந்தினர் மாளிகை, வாலாஜா சாலை, திருவல்லிக்கேணி, சென்னை-600 002 என்ற முகவரியிலும்,

எண்.18 துறைமுகம் சட்டமன்றத் தொகுதி தேர்தல் செலவினப் பார்வையாளர் திருமதி என்.சி.ஷில்பா, இ.வ.ப., (Mrs. Shilpa N.C. I.R.S.,) (கைபேசி எண். 89258 19471) அவர்களை, திங்கள் முதல் வெள்ளி வரை, நண்பகல் 12 மணி முதல் 1 மணி வரை துறைமுகம் சட்டமன்றத் தொகுதி தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர் அலுவலகத்தில் (பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி சமுதாயக் கூடம், அறை எண்.60, வ.உ.சி. சாலை, சென்னை - 79) உள்ள தேர்தல் பார்வையாளர் அறையிலும் நேரில் சந்திக்கலாம்.

செய்தி வெளியீடு: இணை இயக்குநர்/மக்கள் தொடர்பு அலுவலர்,

பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி

Press Release

In view of the General Elections to Tamil Nadu Legislative Assembly, 2026 the Election Expenditure Observer Mr. Bhavan Lal Meena, I.R.S. (C& CE) (Mobile no: 89258 19472) appointed by the Election Commission of India for No. 20 Thousand Lights Assembly constituency, can be reached in person between 09 am to 10.00 am at (Room No. 306, 2nd floor, Tamil Nadu State Guest House, Wallajah Road, Anna Salai, Triplicane, Chennai - 600 002)

Election Expenditure Observer Mrs. N.C. Shilpa, I.R.S (Mobile no: 89258 19471) appointed by the Election Commission of India for No. 18 Harbour Assembly constituency, can be reached in person between 12 noon to 1 pm from Monday to Friday at Observer Room in Office of the Harbour Returning Officer (Greater Chennai Corporation Community Hall, Room No. 60, V.O.C. Road, Chennai – 600 079)